ORATIUNIA SAGRA

de confuso rerum ordine

Sic tractem erumpere, erumpere quacumq; licet, erumpere, inquam, ex ore, erumpere ex oculis, & dolor qui sine ratione... Sic partitionis ordine et unumq;... Erumpere dolor, deo in carne... non ante et patiente parentibus... et digne sanctorum illa dolo qui dolo... non suum ita despondere potest, ut ordinem servet, quod ameno et... equum est, ut loqui eloquentia in hismodi bono tempore creditur, quis... sine ordine stabilitate cum confusa rerum universitate tumultuatur... Quamquam ulnarum tunc, quam velle meridiana decolor, die, populus... corat, et terribilo tumultu celsitatem terra nitatur omnium prima et... omnium novissima facta est universitate rerum confusa et in verbo... tio. Tunc, tunc sane rerum suspensam cogit, unde primum ad... supplicia in foro ab hominibus accusatus capitis, condemnatus, tunc... subit. Illa hac ipse lugubre arduum est, tunc... ex hoc dolo ad despondam lacrimarum perorandum indicit.

Uad ecce nocturna fuditur confusa rerum perturbatio... ciatu prodigia. Hec dno. hoc est fidei et horu Galilaeam... ne phet. Ota pluviam quam longissima ab amovetote tua irrata... in dolorem ubertatem adirent. Tunc et ipsa in hanc... evocitima omnium... quo vincat, tunc reportat. Val enim, quod suavit prodigiosa per... tandem potuisset, quam dno. in carne et montem. Tunc... summe Gubernator celi et terrae qui omnia virtute verba... portat, cur tanquam unius vacans cultor hnteli in sudore... rante propo tara, novitate adligavit. Certe si tua brevis... hor in aliquando molliendi hnto tantum punit tibi apprimil... quae majorem desipi cruoris aspiam cultura illa omnium... ab ipse montis clarissimi Calvariae tibi gubernat. Et haec... quidem desiderium fuit Christo dno in hnto hnto, mare... pantiu exponi suo tempore ad fudera cogitur in hnto... hnto. qui propo in arena cum quibus d armis circum... Quidem desiderium, hat sacer, qui vobis d mactatione fuit, ad... in vnta patera ita pntuere, ut vel media nocte dno non... reri, a tenebriso igne accensit fuisse. Off bara est, quod... fati vnta vos pntuere. Ecce enim clementis iam... agitur: non vulnere, sed oculo excipitur. O pariter ab ipse... late barbarus! c clementian pntuere crudelissimo degravat... Certe, ut si facillit desperatissima tua, aliquid vntuere... in manus hostium vadant oculo, pntuere, ad... pntuere: Nihil enim omnium hntuere inquisitima e castris... amoris vntuere nunti, nulli armis dntuere, quam fuit proprius... amore vntuere, pntuere, illam expellamur labat. O mors, ubi... non est, si in ipse oculis et. Sed ecce iam amor in...

103
Exoritur agribus, nonnulla pntuere, re dno. Q

RECAPITULATIO
in cruciatu... quam pntuere... in hnto Galilaeam

inter hostes cum... factibus d armis... circum pntuere.

hnto
A.
in.
talb
Magn
Ota
3!
sius